
UCHWAŁA NR LXXVIII/537/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr LXXVI/503/2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod 

nazwą „Zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów 
w Gminie Kłodawa – Etap XI” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się granice obszaru przedstawione na załączniku graficznym nr 11 do uchwały 
Nr LXXVI/503/2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r. Zmienione, nowe granice terenu przedstawione są na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BBEAA3-8B2C-4247-894C-73317D551C82. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BBEAA3-8B2C-4247-894C-73317D551C82. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmianę uchwały dokonuje się dla terenu przedstawionego na załączniku nr 11 do uchwały Nr 
LXXVI/503/2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r. obejmującego teren w obrębie Pomarzany, zwiększając obszar 
objęty planem. Zmiana wynika z omyłki graficznej. Na załączniku do uchwały - mapie dodano teren części 
działki o nr ewid. 118, którego to terenu dotyczył wniosek inicjujący sporządzenie planu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BBEAA3-8B2C-4247-894C-73317D551C82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/537/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


